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Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği’nden  

Basın Açıklaması 
 

 

Sayın Başbakanın Alman siyasi derneklerine yönelik iddiaları hem gerçek dışı hem 

de siyaseten tehlikelidir. 
 

Başbakan Erdoğan Alman siyasi dernerklerini dolaylı olarak PKK’yı finanse etmekle 

suçlamıştır. Başbakan‘ın bu  iddialarını  halihazırda Kürt bölgelerinde  bilgilendirme 

seyahatinde bulunan Heinrich Böll Stiftung Derneği Eş Başkanı Ralf Fücks ve Türkiye 

Temsilcisi Ulrike Dufner yanıtlıyor: 

 

“Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Erdoğan’ın iddialarının gerçeklerle herhangi bir ilgisi 

yoktur. Alman siyasi dernekleri ne altyapı projelerini destekler, ne de kredi verir. 

 

Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği, Türkiye’de öncelikle sivil toplum 

örgütleri, insan hakları grupları, araştırma enstitütleri ve meslek odaları ile birlikte 

çalışmaktadır. AB tarafından finanse edilmiş yerel yönetimler ve enerji verimliliği ile 

ilgili bir proje çerçevesinde de yerel yönetimlerle birlikte bir proje yürütmektedir. Yerel 

yönetimlerle yaptığımız bu işbirliklerinde siyasi parti ayrımı yapmamaktayız. Ayrıca 

AKP‘li yerel yönetimler ile de çalışmaktayız.  

 

Sayın Başbakan iddialarıyla, derneğimizin Türkiye’deki siyasi muhalefet ile temaslarını 

PKK’ya destek gibi gri bir alana çekmeyi hedefliyor. Bu, özellikle sivil Kürt muhalefet ile 

sürdürdüğümüz temaslar için geçerli. Geçen iki buçuk yıl içinde 3000’den fazla Kürt 

siyasetçi ve sivil toplum aktivisti gözaltına alınmış, bunların arasında birçok belediye 

başkanı, seçilmişler ve yerel siyasetçiler PKK’yı desteklemekle suçlanmıştır. Alman 

siyasi derneklerine yöneltilen iddiaları, sivil Kürt muhalefeti suçlu gösterme çabasının bir 

parçası olarak değerlendiriyoruz. 

 

Bu görüşümüz, Sur Belediye Başkanı Sayın Abdullah Demirbaş ile 2 Ekim tarihinde 

yürüttüğümüz görüşme hakkında bazı medya kuruluşlarında yer alan ve  tarafsız olmayan 

haberler için de geçerlidir. Bu görüşmeyi PKK’ya destek verdiğimiz yönündeki gerçek 

dışı bir iddianın delili olarak sunmak tamamen yanlıştır. Heinrich Böll Stiftung Derneği 

bu belediyeye herhangi bir finansal destek vermemiştir. Ayrıca, Kürtlerin seçilmiş 

temsilcileri ile temasta bulunmak ve siyasi görüşmeler yapmak bizce normal ve doğaldır. 

Kürt sorununa sivil ve barışcıl bir çözüm isteyen her kesim, bu sivil güçleri desteklemek 

ve görüşmelere dahil olmak zorundadır. Belediye Başkanı Sayın Abdullah Demirbaş bu 

görüşmede sivil bir cözüm için gereken alanı açmak amacıyla şiddetin son bulmasını talep 

etmiştir. Bu görüşü ve talebi biz de desteklemekteyiz”. 

 

 

Ralf Fücks, Heinrich Böll Stiftung e.V. Eşbaşkanı   

Ulrike Dufner, Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilcisi 

 

 



 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


